
Kéleshalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
1112015. (IX. 29.) önkormányzati rendelete

a helyi adókról

Kéleshalom Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi
C. törvény 5. §-ában kapott fe|hatalmazás alapján, az Alaptörvény 32, cikk (1) bekezdés h)

pontjában meghatátrozott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

I.
Általános rendelkezések

1.§

Kéleshalom Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kéleshalom község illetékességi
területén az alábbi adókat állapítja meg:

l) helyi ipanízési adó,
2) magánszemélyek kommunális adója.

il.
Helyi iparűzési adó

2.§

(1) Állandó jelleggel végzett ipanizési tevékenység esetén az adő mértéke az adőalap I,3 Yo-a.

(2) Az ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adő mértéke 500 Ftlnap.

ilI.
Magánszemélyek kommunális adój a

3.§

Az adő mértéke:
a) lakás, bérlakás: 6.000Ft

Kedvezmény
4.§

50 %-os kedvezmény illeti meg
a) a ktiltertileti lakás, bérlakás tulajdonosait,
b) a 65. életévet betöltött belterületi lakás, bérlakás tulajdonosait.

Iv.
zárő rendelkezések

5.§

E rendelet 2015. október 1. napjan lép hatályba.

6.§

E rendelet határozatlan időre szól.



7.§

E rendeletben nem szabályozott kérdésekben a helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény és az
adőzás rendjéről szőlő 2003. évi XCII. törvény rendelkezései az irányadóak.

8.§

Hatályát veszti
1, Kéleshalom Községi Önkormanyzat Képviselő-testületének l5l2002.

rendelete a magánszemélyek kommunális adój áró1,

2. Kéleshalom Községi Önkormrá,nyzat Képviselő-testületének 1 3/2003.
rendelete a magánszemélyek kommunális adójáról szőlő I5l2002.
rendelet módosításaról.

3. Kéleshalom Községi Önkormanyzat Képviselő-testületének 1212005. (XII.21.) Or sz.
rendelete a magánszemélyek kommunális adójaról szőIő I5l2002. (XII. 13.) Ör. sz.
rendelet módosításáról,
Kéleshalom Községi Önkormanyzat Képviselő-testületének 4lI999. (Y.29) Ör. sz.
rendelete a helyi ipanízési adóról,
Kéleshalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének I2l2003. (Xil. 16.) Ör. sz.
rendelete a helyi ipanizési adóról szőlő 411999. (V. 29 ) Ör. sz. rendelet módosításaról,
Kéleshalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének t3l20}2. (XII. 12.) Ör. sz.
rendelete a helyi iparűzési adóról szóló a 4lI999. (V.29.) Ör. sz. rendelet
módosításaró1

7. Kéleshalom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 1312002. (XII. 21.) Ör. sz.
rendelete a helyi iparúzési adóról szóló a 4lI
módosításáról

(XII.13.) Ör sz.

(XII.16.) Ör sz.
(XII.13) Ör. sz.

4.

5.

6.
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Záradék:
A rendelet kihirdetve: 20I 5.IX.29.
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